湖北省宜都市第一中学

校政字 [2017] 02 号

关于 2016——2017 学年度寒假社会实践活
动的表彰通报

传承中华文化是我们每个公民所应尽的义务。又是一年

春节团聚时，同学们对我国的年文化知道多少呢？由于现代

社会飞速发展，对于“年味儿越来越淡”的说法，他们有什

么新颖的看法？我们的家乡——宜都，又有些什么样的特殊

的“过年文化”呢？这些特殊的年文化是怎么演变而来的

呢？2017 年寒假期间，我校学生开展了“调查家乡年味儿”

寒假社会实践活动。

在社会实践过程中，我学校学生从校园走向社会，对于

宜都地区的“年文化”进行了走访调查，探寻宜都“年文化”

的历史变迁过程，并且思考了“年文化”的发扬和传承方式。

在本次社会实践活动中，每班调查报告撰写率高，经过

班级评分筛选，最终评选出 2017 年寒假社会实践积极分子

270 名，现予以通报表彰。

2016——2017 寒假社会实践积极分子名单：

高一（1）班：许毅凡 李思怡 李佳 朱菁榕 袁雪莹 郑瑶

周晓萱 陈晓珊 李江宜 谢定洲

高一（2）班：李梦杰 张欣 廖沁雨 高雨涵 周东炜 杨玥 段

凤琳 周丽佳 孔洁 代正宇

高一（3）班：邱杰 杨振宇 张慧仪 李梦瑶 陈诗琪 张思涵

高清琳 赵晓丹 吴雨菱 覃珺婕

高一（4）班：薛晓玥 陈二毛 陈文菁 臧宇 薛家丽 毛欣

玥 李怡然 刘鸿颖 艾雪怡 张思琪

高一（5）班：李光婕 熊雅静 肖可依 邓婧 杨紫琼 江选

丰 胡梦怡 刘晓倩 黄徽 别巳维

高一（6）班：张君月 徐亚龙 陈越 徐张莹 王小玲 艾刚

宇 姚杨睿 胡愈硕 吴雅涛 熊玉杨

高一（7）班：陈星宇 孙梦涵 潘梦月 徐景睿 孙昕如 姚 俊

怡 刘勋宇 朱晓莉 吴思琪 胡梦婷

高一（8）班：郑晓玲 李奥 蔡玉霜 章玉玲 唐福欣 李紫怡

周桂姣 潘冯缘 覃晴 胡雁翔

高一（9）班：陈颖钰 李心雨 李铭璐 余彦姿 曾梦媛 刘 昕

宇 杨莹 周小语 邹子涵 王玉雯

高一（10）班：李华玮 杨晓茜 熊彬竹 刘婧雅 邓倩倩 依

然 向志鹏 郑方睿 尹欣格 郭雨涵

高一（11）班：田真实 曹馨文 孙时霖 尤奥 彭宇浪 向

天琪 肖丞书 王宜丹 刘镇嘉 李伊涵

高一（12）班：赵嘉策 周星琲 王雅琪 李思源 李艳涵 李

晓涵 郑君宇 沈博来 张欣怡 周祎恋

高一（13）班：刘禹周 肖泊宁 杨俊文 赵颖轩 刘雅琪 胡

宇洁 郑智成 欧阳露佳 高明皓郑镜竹

高二（1）班：薛新雨 段云骁 朱笛熊箫 龚媛媛  周心怡

邹玢珺 陈旭东 章双员 章婧宇 李迎澳

高二（2）班：刘伟民 高海娇 张媛露 李映雪 张岚欣 鲁

亚楠 周宜文 李灿 张学洋 蔡文丽

高二（3）班：章菱歌 李彦龙 郑晶凌 袁皓宇 白采倩 曹

黎金 张晓丹 张疏影 吴胡杨 王辰辰

高二（4）班：杨亚丹 杜雪丽  李嘉梁 杨晓妮 刘雨佳

周泓宇 徐冉云 吴晓丹 向小青 刘爱玲

高二（5）班：宋千瑞 郭亚立 朱雨洁 张梦圆 郑兴龙 汤

新宇 颜泽龙 陈天诩 李婕 徐琦凌

高二（6）班：裴靖琳 廖贵园 覃佑亮 郭蕴涵 匡佳竹 徐

哲康 雷玥 肖丽蓉 周傲云 卞敬涵

高二（7）班：谢林伶 周后臣 周远航 江雨涵 黄鑫 李雨涵

吕晨男 陶梦莹 刘晓彤 陈士洲

高二（8）班：周芷怡 马鑫宇 杨思怡 彭燕勐 曹莲 吴思

晗 刘兴宇 肖文君 龚晨瑞 向春莲

高二（9）班：周先迪 袁雨竹 刘雅淇 黄玲莉 梁柔雪 姚

柳源 李伊婷 何玉莲 谭雯 彭高雁

高二（10）班：廖心雨 陈肖雷 黄钰格 郑胡袁 鲁杏林 杨

爽 毛舒石 李安琪 柴圆圆 陈雨纬

高二（11）班：周奕晨 黄俊杰 姚王菡 李傲然 余奕茹 何

文琦 李妍珏 张晓颍 郑静 薛圆圆

高二（12）班：徐宇烁 蔡舟彤 廖宇涵 黎可欣 王星月 王

安然 戈玉帛 向梅玲 邓可意 张海洋

高二（13）班：江淑婷 白湘雨 张宏炜 李玲玲 柳又丹 梁

琪芸 杨珮 方璇 田欣澜 薛莉

高二（14）班：周永双红 张之源 陈祎然 黄慧怡 王语安 郑

奕妙 胡澳雨 张欣宇 左轶豪 杨璐璐

都一中政教室

2017.2.17

主题词：寒假社会实践   积极分子   表彰

发至：各处室   各年级组   各班

宜都一中政教室                      二 0 一七年二月十七日